
第47回京都府民総合体育大会 体操競技選手権大会

跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合 計

得点 得点 得点 得点 得点

【女子速報 №28】

選手名 学年№ 級 所属名

110 西田　佳子 普及 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 9.050 7.450 8.150 10.950 35.600

111 岡部　凜 普及 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 9.050 8.950 4.950 11.450 34.400

112 竹下　もゆる 普及 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 5.250 7.950 6.050 10.550 29.800

113 小倉　夏梨 普及 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 4.950 7.550 6.300 10.150 28.950

114 横濵　瑞生 普及 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小６ 10.350 10.050 10.100 11.900 42.400

115 山口　葉子 普及 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小６ 9.350 8.350 6.000 10.950 34.650

116 大西　結愛 普及 京都スイトピア体操クラブ 小５ 8.800 9.500 9.050 10.750 38.100

117 吉田　楓花 普及 京都スイトピア体操クラブ 小６ 10.050 10.250 10.800 11.700 42.800

118 野田　七恵 普及 京都スイトピア体操クラブ 小６ 9.650 9.950 11.500 11.350 42.450

119 小川　未桜 普及 ムーヴ体操クラブ 小５ 9.750 9.550 9.150 11.000 39.450

120 河崎　日菜 普及 ムーヴ体操クラブ 小５ 9.100 10.200 9.500 10.300 39.100

121 野秋　怜衣 普及 ムーヴ体操クラブ 小６ 9.600 10.000 9.550 11.200 40.350

122 辻川　杏里 普及 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小５ 5.150 8.450 5.950 10.150 29.700

123 右近　佳穂 普及 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小５ 5.550 8.550 7.850 8.950 30.900

124 太田　美桜 普及 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小６ 9.250 8.900 7.550 10.400 36.100

125 小林　唯 普及 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小６ 9.900 9.900 10.050 11.350 41.200

126 左京　一華 普及 コロコロ体操クラブ 小６ 9.850 10.750 7.400 11.450 39.450

127 山本　愛礼菜 普及 京都少年体操学校 小６ 8.850 0.000 0.000 0.000 8.850

128 織戸　伊万里 普及 ディナモスポーツアカデミー 小５ 9.300 9.200 8.750 10.950 38.200

129 足立　風歌 普及 ディナモスポーツアカデミー 小５ 9.400 9.600 9.100 10.500 38.600

130 白石　美桜 普及 AGS 小５ 9.500 11.200 10.400 11.600 42.700

131 北邑　瑠璃 普及 りあん体操クラブ 小６ 9.550 9.100 7.200 9.350 35.200

132 村上　こころ 普及 りあん体操クラブ 小６ 10.000 10.800 9.450 11.350 41.600
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第47回京都府民総合体育大会 体操競技選手権大会

小学５年生の部(普及)

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

130 白 石 美 桜 AGS 小５ 9.500 2 11.200 1 10.400 1 11.600 1 42.700 1 --

119 小 川 未 桜 ムーヴ体操クラブ 小５ 9.750 1 9.550 4 9.150 3 11.000 3 39.450 2 3.25

120 河 崎 日 菜 ムーヴ体操クラブ 小５ 9.100 5 10.200 2 9.500 2 10.300 9 39.100 3 0.35

129 足 立 風 歌 ディナモスポーツアカデミー 小５ 9.400 3 9.600 3 9.100 4 10.500 8 38.600 4 0.50

128 織戸 伊万里 ディナモスポーツアカデミー 小５ 9.300 4 9.200 6 8.750 6 10.950 4 38.200 5 0.40

116 大 西 結 愛 京都スイトピア体操クラブ 小５ 8.800 8 9.500 5 9.050 5 10.750 6 38.100 6 0.10

110 西 田 佳 子 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 9.050 6 7.450 12 8.150 7 10.950 4 35.600 7 2.50

111 岡 部 凜 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 9.050 6 8.950 7 4.950 12 11.450 2 34.400 8 1.20

123 右 近 佳 穂 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小５ 5.550 9 8.550 8 7.850 8 8.950 12 30.900 9 3.50

112 竹下 もゆる ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 5.250 10 7.950 10 6.050 10 10.550 7 29.800 10 1.10

122 辻 川 杏 里 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小５ 5.150 11 8.450 9 5.950 11 10.150 10 29.700 11 0.10

113 小 倉 夏 梨 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 4.950 12 7.550 11 6.300 9 10.150 10 28.950 12 0.75

所　　属　　名 学年
跳 馬 段違い平行棒

№ 選手氏名
平 均 台 ゆ か 総 合

点差
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第47回京都府民総合体育大会 体操競技選手権大会

小学６年生の部(普及)

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

117 吉 田 楓 花 京都スイトピア体操クラブ 小６ 10.050 2 10.250 3 10.800 2 11.700 2 42.800 1 --

118 野 田 七 恵 京都スイトピア体操クラブ 小６ 9.650 6 9.950 6 11.500 1 11.350 4 42.450 2 0.35

114 横 濵 瑞 生 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小６ 10.350 1 10.050 4 10.100 3 11.900 1 42.400 3 0.05

132 村上 こころ りあん体操クラブ 小６ 10.000 3 10.800 1 9.450 6 11.350 4 41.600 4 0.80

125 小 林 唯 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小６ 9.900 4 9.900 7 10.050 4 11.350 4 41.200 5 0.40

121 野 秋 怜 衣 ムーヴ体操クラブ 小６ 9.600 7 10.000 5 9.550 5 11.200 7 40.350 6 0.85

126 左 京 一 華 コロコロ体操クラブ 小６ 9.850 5 10.750 2 7.400 8 11.450 3 39.450 7 0.90

124 太 田 美 桜 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小６ 9.250 10 8.900 9 7.550 7 10.400 9 36.100 8 3.35

131 北 邑 瑠 璃 りあん体操クラブ 小６ 9.550 8 9.100 8 7.200 9 9.350 10 35.200 9 0.90

115 山 口 葉 子 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小６ 9.350 9 8.350 10 6.000 10 10.950 8 34.650 10 0.55

127 山本 愛礼菜 京都少年体操学校 小６ 8.850 11 0.000 11 0.000 11 0.000 11 8.850 11 25.80

所　　属　　名 学年
跳 馬 段違い平行棒

№ 選手氏名
平 均 台 ゆ か 総 合

点差

【女子速報 №30】

2024/8/6



第47回京都府民総合体育大会 体操競技選手権大会

小学５年生の部(普及)
 跳      馬  段違い平行棒

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点

1 小 川 未 桜 ムーヴ体操クラブ 小５ 9.750 跳 馬 1 白 石 美 桜 AGS 小５ 11.200

2 白 石 美 桜 AGS 小５ 9.500 跳 馬 2 河 崎 日 菜 ムーヴ体操クラブ 小５ 10.200

3 足 立 風 歌 ディナモスポーツアカデミー 小５ 9.400 跳 馬 3 足 立 風 歌 ディナモスポーツアカデミー 小５ 9.600

4 織戸 伊万里 ディナモスポーツアカデミー 小５ 9.300 跳 馬 4 小 川 未 桜 ムーヴ体操クラブ 小５ 9.550

5 河 崎 日 菜 ムーヴ体操クラブ 小５ 9.100 跳 馬 5 大 西 結 愛 京都スイトピア体操クラブ 小５ 9.500

6 西 田 佳 子 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 9.050 跳 馬 6 織 戸 伊 万 里 ディナモスポーツアカデミー 小５ 9.200

6 岡 部 凜 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 9.050 跳 馬 7 岡 部 凜 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 8.950

8 大 西 結 愛 京都スイトピア体操クラブ 小５ 8.800 跳 馬 8 右 近 佳 穂 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小５ 8.550

 平　均　台  個人選手権

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点

1 白 石 美 桜 AGS 小５ 10.400 平均台1 白 石 美 桜 AGS 小５ 42.700

2 河 崎 日 菜 ムーヴ体操クラブ 小５ 9.500 平均台2 小 川 未 桜 ムーヴ体操クラブ 小５ 39.450

3 小 川 未 桜 ムーヴ体操クラブ 小５ 9.150 平均台3 河 崎 日 菜 ムーヴ体操クラブ 小５ 39.100

4 足 立 風 歌 ディナモスポーツアカデミー 小５ 9.100 平均台4 足 立 風 歌 ディナモスポーツアカデミー 小５ 38.600

5 大 西 結 愛 京都スイトピア体操クラブ 小５ 9.050 平均台5 織 戸 伊 万 里 ディナモスポーツアカデミー 小５ 38.200

6 織戸 伊万里 ディナモスポーツアカデミー 小５ 8.750 平均台6 大 西 結 愛 京都スイトピア体操クラブ 小５ 38.100

7 西 田 佳 子 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 8.150 平均台7 西 田 佳 子 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 35.600

 ゆ      か 12 12 小 倉 夏 梨 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 28.950

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 13

1 白 石 美 桜 AGS 小５ 11.600 ゆ か

2 岡 部 凜 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 11.450 ゆ か

3 小 川 未 桜 ムーヴ体操クラブ 小５ 11.000 ゆ か

4 西 田 佳 子 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 10.950 ゆ か

4 織戸 伊万里 ディナモスポーツアカデミー 小５ 10.950 ゆ か

6 大 西 結 愛 京都スイトピア体操クラブ 小５ 10.750 ゆ か

7 竹下 もゆる ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 10.550 ゆ か

8 足 立 風 歌 ディナモスポーツアカデミー 小５ 10.500 ゆ か
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第47回京都府民総合体育大会 体操競技選手権大会

小学６年生の部(普及)
 跳      馬  段違い平行棒

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点

1 横 濵 瑞 生 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小６ 10.350 跳馬 1 村 上 こ こ ろ りあん体操クラブ 小６ 10.800

2 吉 田 楓 花 京都スイトピア体操クラブ 小６ 10.050 跳 馬 2 左 京 一 華 コロコロ体操クラブ 小６ 10.750

3 村上 こころ りあん体操クラブ 小６ 10.000 跳 馬 3 吉 田 楓 花 京都スイトピア体操クラブ 小６ 10.250

4 小 林 唯 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小６ 9.900 跳 馬 4 横 濵 瑞 生 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小６ 10.050

5 左 京 一 華 コロコロ体操クラブ 小６ 9.850 跳 馬 5 野 秋 怜 衣 ムーヴ体操クラブ 小６ 10.000

6 野 田 七 恵 京都スイトピア体操クラブ 小６ 9.650 跳 馬 6 野 田 七 恵 京都スイトピア体操クラブ 小６ 9.950

7 野 秋 怜 衣 ムーヴ体操クラブ 小６ 9.600 跳 馬 7 小 林 唯 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小６ 9.900

 平　均　台  個人選手権

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点

1 野 田 七 恵 京都スイトピア体操クラブ 小６ 11.500 平均台1 吉 田 楓 花 京都スイトピア体操クラブ 小６ 42.800

2 吉 田 楓 花 京都スイトピア体操クラブ 小６ 10.800 平均台2 野 田 七 恵 京都スイトピア体操クラブ 小６ 42.450

3 横 濵 瑞 生 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小６ 10.100 平均台3 横 濵 瑞 生 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小６ 42.400

4 小 林 唯 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小６ 10.050 平均台4 村 上 こ こ ろ りあん体操クラブ 小６ 41.600

5 野 秋 怜 衣 ムーヴ体操クラブ 小６ 9.550 平均台5 小 林 唯 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小６ 41.200

6 村上 こころ りあん体操クラブ 小６ 9.450 平均台6 野 秋 怜 衣 ムーヴ体操クラブ 小６ 40.350

7 太 田 美 桜 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小６ 7.550 平均台7 左 京 一 華 コロコロ体操クラブ 小６ 39.450

 ゆ      か 12

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 13

1 横 濵 瑞 生 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小６ 11.900 ゆ か

2 吉 田 楓 花 京都スイトピア体操クラブ 小６ 11.700 ゆ か

3 左 京 一 華 コロコロ体操クラブ 小６ 11.450 ゆ か

4 野 田 七 恵 京都スイトピア体操クラブ 小６ 11.350 ゆ か

4 小 林 唯 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小６ 11.350 ゆ か

4 村上 こころ りあん体操クラブ 小６ 11.350 ゆ か

7 野 秋 怜 衣 ムーヴ体操クラブ 小６ 11.200 ゆ か

8 山 口 葉 子 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小６ 10.950 ゆ か
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